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1. Администрация  сельского поселения
"Деревня Верховая"
Сухиничский район
 Калужская область

1. ПОСТАНОВЛЕНИЕ




   от  01.03.2024года			                               		№ 5      


	О внесении изменений в постановление администрации СП «Деревня Верховая» от 26.08.2019 №19 "Об утверждении муниципальной программы «По благоустройству территорий сельского поселения «Деревня Верховая» на 2020-2026 годы» 
 




 	В соответствии с постановлением администрации сельского поселения «Деревня Верховая» от 31.07.2020 № 33 «Об утверждении Порядка принятия решения о разработке муниципальных программ сельского поселения «Деревня Верховая», их формирования, реализации и проведения оценки эффективности реализации», руководствуясь Уставом сельского поселения «Деревня Верховая», администрация СП «Деревня Верховая»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации сельского поселения «Деревня Верховая» от 26.08.2019 №19 "Об утверждении муниципальной программы  «По благоустройству территорий сельского поселения «Деревня Верховая» на 2020-2026 годы" (далее - постановление) следующие изменения: 
	1.1. В паспорте программы Объемы и источники финансирования Программы строку " в 2024 году - 986 тыс.рублей" заменить на "в 2024 году - 850,8 тыс.руб."; строку " в 2025 году - 1006 тыс.рублей" заменить на "в 2025 году - 550,8 тыс.руб."; строку " в 2026 году - 986 тыс.рублей" заменить на "в 2026 году - 450,8 тыс.руб.".
	1.2. В таблице раздела 6 Программы "Объемы финансирования" 2024, 2025, 2026 изложить в новой редакции согласно приложению №1 к настоящему постановлению.	
2. Настоящее постановление распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2024 года.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.



    Глава  администрации сельского
    поселения «Деревня Верховая»                                               С. М. Грачев  






































Приложение №1
к постановлению № 5
от  01.03.2024г.



	Наименование 
Мероприятий
муниципальной
программы
	Наименование 
главного распорядителя средств 

	Объемы финансирования (тыс. руб.)

	
	
	Источники
финансирования
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025
	2026
	Всего 

	Оплата за уличное освещение
	Администрация СП «Деревня Верховая»
	Бюджет СП «Деревня Верховая»

МБТ
	150
	150



84,9
	150
	178,3
	172,2
	172,2
	172,2
	1144,9



84,9

	Содержание памятника воинам-односельчанам, погибшим в ВОВ
	Администрация СП «Деревня Верховая»
	Бюджет СП «Деревня Верховая»

МБТ
	60



168,5
	16



143,8
	30
	5
	5
	5
	5
	126



312,3

	Приобретение игровых элементов для детской площадки
	Администрация СП «Деревня Верховая»
	Бюджет СП «Деревня Верховая»
	50
	
	50
	
	
	
	
	100

	Выпиловка аварийных деревьев
	Администрация СП «Деревня Верховая»
	Бюджет СП «Деревня Верховая»
	30
	
	
	0
	
	
	
	30

	Выплата заработной платы с начислениями работникам по благоустройству
	Администрация СП «Деревня Верховая»
	Бюджет СП «Деревня Верховая»
	670
	700
	700
	495,8
	515,6
	359,6
	259,6
	3700,6

	Проведение смотров-конкурсов по благоустройству
	Администрация СП «Деревня Верховая»
	Бюджет СП «Деревня Верховая»
	2
	3
	3
	0
	
	
	
	8

	Установка новых элементов внешнего благоустройства
	Администрация СП «Деревня Верховая»
	Бюджет СП «Деревня Верховая»
	50
	
	50
	
	
	
	
	100

	Содержание и замена средств малой механизации
	Администрация СП «Деревня Верховая»
	Бюджет СП «Деревня Верховая»
	21
	26
	26
	33,4
	14
	14
	14
	148,4

	Прочие мероприятия по благоустройству поселения
	Администрация СП «Деревня Верховая»
	Бюджет СП «Деревня Верховая»

МБТ
	30
	30



20
	60



35
	112,6


892,2
	144
	
	
	376,6



947,2

	Участие в реализации государственной программы Калужской области "Комплексное развитий сельских территорий"
	Администрация СП «Деревня Верховая»
	Бюджет СП «Деревня Верховая»

МБТ


	213,803


498,874
	202,738


583,126
	
	835,4


1524,704
	
	
	
	1251,941


2606,704

	
ИТОГО:
	1944,177
	1959,564
	1104
	4077,4
	850,8
	550,8
	450,8
	10937,541
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